ส าหรับการเดินทางเข้าร่วมกิจกรรมการแข่งขัน World
Robocup Rescue 2018 ระหว่างวันที่ 12-26 มิถุนายน 2561 ณ เมืองมอนทรีออล ประเทศแคนาดา ซึ่ง
คณะกรรมการนโยบายและแผน ในการประชุมครั้งที่ 6/2561เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2561 มีมติเห็นชอบให้
มหาวิทยาลัยจัดส่งทีมหุ่นยนต์กู้ภัยของมหาวิทยาลัยเข้าร่วมการแข่งขันหุ่นยนต์กู้ภัยชิงแชมป์โลก ประจ าปี พ.ศ.
2561 (Robocup Rescue 2018) โดยมีถ้วยรางวัลประเภททีมและประเภทบุคคล
สอบถามรายละเอียดเพ่ิมเติมได้ที่ กลุ่มงานประชาสัมพันธ์ มจพ. โทรศัพท์ 1121, 1166 , 2091 หรือ
www.kmutnb.ac.th

2. มจพ.